
 
ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №116

2024 წლის 26 იანვარი

ქ. რუსთავი

 
„ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერიის ჯანმრთელობის დაცვისა და სოციალური მხარდაჭერის
სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

2018 წლის 1 თებერვლის №19 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად, ქალაქ
რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს:
მუხლი 1
„ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერიის ჯანმრთელობის დაცვისა და სოციალური მხარდაჭერის
სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
2018 წლის 1 თებერვლის №19 დადგენილების (www. matsne.gov.ge, გამოქვეყნების თარიღი: 08/02/2018,
სარეგისტრაციო კოდი: 010250020.35.160.016455) პირველ მუხლით დამტკიცებულ „ქალაქ რუსთავის
მუნიციპალიტეტის მერიის ჯანმრთელობის დაცვისა და სოციალური მხარდაჭერის სამსახურის
დებულებაში“ შევიდეს ცვლილება და ჩამოყალიბდეს დანართი №1-ის შესაბამისად.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ნოდარი შეროზია

http://www.matsne.gov.ge 01025002035160016849


